MEMORANDO SEI Nº 0024664881/2025 - SES.UAD.ACM

Joinville, 26 de fevereiro de 2025.

À

SAP.LCT

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 071/2025.

Objeto: Aquisição de insumos de enfermagem da linha têxtil.

Em atenção ao documento SEI nº 0024645327, segue análise solicitada:

Item Material/Serviço Fornecedor Marca
9.6 m-
Alvará
Sanitário

9.6 n- AFE Parecer

59

916946  -
COMPRESSA
GAZE
TAMANHO  7,5
X  7,5  CM  500
PECAS  NAO
ESTERIL

MCW  PRODUTOS
MEDICOS  E
HOSPITALARES
LTDA

MEDIHOUSE
Válido até
12/06/2025-
De acordo

AFE de
correlatos
ativa,confirmado
no portal da
Anvisa

Documentação
técnica
aprovada.
Empresa apta
a apresentar
amostras.

63
917189  -  FITA
HIPOALERGICA
2,5 CM X 10 M

MEDILAR
IMPORTACAO  E
DISTRIBUICAO  DE
PRODUTOS  MEDICO
HOSPITALARES S/A

CIEX  DO
BRASIL

Válido até
12/04/2025-
De acordo

AFE de
correlatos
ativa,confirmado
no portal da
Anvisa

Documentação
técnica
aprovada.
Empresa apta
a apresentar
amostras.

67

917116  -
LENCOL  DE
TNT
DESCARTAVEL

INFINITI
EMPREENDIMENTOS
LTD

INFINITI
Válido até
10/04/2025-
De acordo

AFE de
correlatos
ativa,confirmado
no portal da
Anvisa

Documentação
técnica
aprovada.

SEI/PMJ - 0024664881 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

1 of 2 28/02/2025, 08:59

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno, Coordenador(a), em
26/02/2025, às 17:17, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal
nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o
código verificador 0024664881 e o código CRC A5FEDAC5.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

24.0.254207-6

0024664881v4

SEI/PMJ - 0024664881 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

2 of 2 28/02/2025, 08:59